
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  LUFT – 
stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– 
malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS – montáže slaboproudých 
zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                        

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na objednávku 
!!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou cenu i se 
zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
VELKÉ CENY MLADŠÍCH ŽÁKŮ A BENJAMÍNKŮ SE VYDAŘILY 31.5. a 1.6. 
ŽENY NESTAČILY NA SLAVII B A PODLEHLY 2:5/2:1/                                 31.5. 
STARŠÍ ŽÁCI V BOJI O TITUL PORAZILI HOSTIVAŘ 2:1/1:1/                     1.6. 
TAKÉ DĚTSKÝ DEN SE LÍBIL,DÍK VŠEM,KTEŘÍ POMOHLI                      1.6. 
ZPRÁVA O TURNAJI BENJAMÍNKŮ V BOLEVCI 25.5. 
TÝM VÍKENDU: STARŠÍ ŽÁCI 
HRÁČI VÍKENDU: Jakub Vyleta,Matěj Macek,/nejl.hráči/,Jakub Šiman/nejl.gólman/ 
VÝSLEDKY SBĚROVÉ SOUTĚŽE 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
 
 
XVI.VC PLZNĚ – MLADŠÍ ŽÁCI 
 
Tabulky zákl.skupin: 
             Myš.Č. Boh.A Kad. Bol. Body skóre Poř.         Myš.B.Boh.B Pre.Rak. BodySkórePoř. 
Myš Č  --------   0:2      7:0    3:0     6     10:2      2. MyšB.------   1:0     1:0   2:1     9    4:1      1. 
Boh.A.   2:0     --------  11:0   3:0     9     16:0      1.Boh.B.   0:1   -----    1:1   1:1    2     2:3      3. 
Kadaň   0:7      0:11     -----   0:2     0      0:20     4.Pres.      0:1    1:1     ----   1:1    2     2:3      4.p. 
Bolevec  0:3      0:3        2:0   ---       3     2:6       3.Rakov.   1:2    1:1     1:1   ---     2     3:4 
 
Kadaň-Bohemians B 2:5 President -Bolevec 1:2    o 7.místo: President-Kadaň 7:0 
                                                                                     o 5.místo: Bolevec-Bohemians B 1:0 
Myšáci Č. - Myšáci B 1:0 Rakovník-Bohemians A 1:3  o 3.místo Rak.Myš.B. 1:2 pen. 
                                                                                     Finále:Bohem.A-Myš.Č. 0:1   pen. 
Nejl.střelec: Plochý Lukáš/Boh.A/,brankář Fulnek Dominik/Rakovník/,hráč Jakub Vyleta/Myšáci B./ 



 
 
Výsledky našich: Červení:Skála Pecháček Suchý Bezděk Benda Klečka Karnold Tomášek Vrba 
A.Radvanovský podlehli Boh.A 0:2,porazili Kadaň 7:0/A.Radvanovský a Tomášek 
2x,Pecháček,Benda,Karnold/ a Bolevec 3:0/Karnold,A.Radvanovský,Tomášek.V semifinále porazili Bílé 
1:0 na pen. /Benda/A ve finále Boh.A na pen.1:0/dali Vrba,Pecháček/. 
Bílí:Beránek Vyleta Uhlíř Rybka Jirka Kordík R.Radvanovský Čvančara a Franc porazili Presidenta 
1:0/Čvančara/,Bohem B.1:0 /Jirka/ a Rakovník 2:1/Jirka,Kordík/.V boji o 3.místo porazili na 
pen.Rakovník 2:1/g.Jirka,rozh.pen.Jirka/. 
 
VC PLZNĚ BENJAMÍNKŮ 
Tabulky: A mladší do 8 let: 
                                              Bolevec Kuzmíci Rak.A Rak.B. Myšpulíni Body skóre Poř. 
                             Bolevec     -------       4:0          2:2        5:0        2:0          10     13:2     1. 
                             Kuzmíci        0:4       -------      2:1        2:0        3:0            6      7:5      2. 
                             Rak.A            2:2       1:2          ----        1:0        2:2            5      6:6      3. 
                             Rak.B            0:5       0:2          0:1        ----        0:2            0      0:10    5. 
                             Myšpulíni      0:2      0:3          2:2         2:0       ----            4       4:7      4. 
B starší do 10 let:   Bolevec  Č.Buděj.Myšp.MRak.Myšp.Č Pres. BodySkóre Poř. 
                 Bolevec   --------      5:0        3:0       5:0        5:0       2:0     15     20:0     1. 
                 Č.Buděj.      0:5       -----      1:0       0:6         1:2       0:5      3      2:18    5. 
                 Myšp.M.      0:3      0:1        ------     0:2         0:1       0:3      0      0:10    6. 
                 Rakovník     0:5      6:0         2:0       ----         2:0       0:2      9      10:7    3. 
                 Myšp.Č.       0:5      2:1          1:0      0:2         -----      1:0      9       4:8     4. 
                 President     0:2      5:0          3:0      2:0          0:1       ----      9      10:3    2. 
Nejlepší brankář : mladší : Rozárie Mrázková /Rakovník A/ 
                                 starší:    Jakub Šiman /Myšp.Červení/ 
Nejlepší střelec:      mladší: Adam Havlovic/Bolevec/ 
                                 starší: Pavel Matoušek/Bolevec/ 
Nejlepší hráč:         mladší :Matěj Macek/Kuzmíci/ 
                                 starší:   Anna Kolářová/President/ 
Nejmladší hráč: Vojtěch Kilián/Kuzmíci/ 
Fair play:            Tereza Kopřivová /Rakovník/ 
Sestavy našich: mladší: Myšpulíni:Chocholoušek,Královec,Rybář,Freisleben,Červený  
                                                            góly:Červený 3,Rybář 
Kuzmíci: Sak,D. A V.Kovář Mourek Soukup Macek Tomášek Polívka Rut Muška Duchková Průchová 
Löffler,Hofman a Kilián.Góly:Mace 3,Mourek 2,D.Kovář a Polívka po 1 
Starší: Myšp.Modří:Sochor,Gerlický Rollinger Fau Vlček         
             Myšp.Červení:Šiman Kasl Hes Horáček Peš Schnappauf,góly:Kasl 2,Hes,Horáček 
PODĚKOVÁNÍ ZASLOUŽÍ VŠICHNI ORGANIZÁTOŘI/ na jedničku!/,hráči,trenéři,vedoucí,rozhodčí i 
rodiče.Bylo to opravdu o sportovním prožitku! 
 
SLAVIA B – LITICE 5:2/1:2/ nadstavba 1.ligy žen. Hrály:Baštová Křivanová Szöcsová Hanzlíková 
Koryťáková Bartošková Levá Dvořáková Tomanová Nedvědová Špinlerová a Červenková.Sice jsme i 
vedli,ale ve 2.půli nám došly síly.Oba góly Nedvědová. 
 
LITICE – HOSTIVAŘ 2:1/1:1/ liga starších žáků.Hráli:  Majer/Polata/Rollinger Skála Benda Kordík 
Karnold Heger Douděra Bárta Nocar Krejčí Kapitán a Kondrát.V utkání dobré úrovně byl zpočátku lepší 
soupeř,šel i do vedení.Po vyrovnávací brance/Mádr/jsme zvedli hlavy a náš výkon šel nahoru.Výsledkem 
tohoto dramatického utkání,ve kterém oba týmy zahodily vyložené šance,bylo naše šťastné vítězství,když 
po TR tečoval míček Skála. 
 
DĚTSKÝ DEN 1.6. navštívilo letos více litických dětí než loni,stále však chyběla řada dětí z našeho 
oddílu/nejen ti,kteří do jedné hodiny hráli/.Poděkování zaslouží všichni aktéři u jednotlivých atrakcí,dále 
organizátoři/Benda,Levý,Hofrichterovi/ a další,kteří přispěli:Rutovi,Švajcr,dík patří také Marku Hnátovi 
za kvalitní hudbu,kterou produkoval dětem zdarma. 
 
 
 
 



 
BOLEVEC,TURNAJ BENJAMÍNKŮ 25.5. 1.Bolevec,2.Modří,3.Červení 
Modří: Klečka Gerlický Sochor Horáček Chocholoušek Červený Šmíd Rytíř a Kouba porazili dívky 
Rakovníka 6:0/3 Klečka,2 Sochor,Gerlický/,podlehli Bolevci 0:5,porazili DM Rakovník 
9:0/Klečka,Šmíd,Sochor a Červený po 2,Gerlický 1/,remizovali s Červenými 1:1/Gerlický – Vrba/ a porazili 
MIX Rakovníka 2:0/Klečka,Gerlický/. 
Červení:Rollinger Peš Dráb Vrba Kozák Kasl Kožnar Freisleben Vlček podlehli Bolevci 
1:4/Kozák/,porazili dívky Rakovníka 3:0/Dráb,Peš,Vrba/,DM Rakovník 9:0/Dráb 4,Kasl a Vrba po 2,Vlček 
1/ a Rakovník MIX 1:0/Vrba/. 
 

SBĚROVÁ SOUTĚŽ:  Benda   vyhrál    1000.-Kč         sběr za      803.-Kč  
                                                  M.Vrkoč                500.-Kč                           580.- 
                                                     J.Martinovská      300.-                                518.- 
                                                      Čvančara             100.-                                 155.- 
                                                      Rutová V.             100.-                                   92.- 
            Celkem byl sebrán sběr za 2.148.-Kč 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
SO 7.6. muži  A v 9.00 v Rakovníku                       
SO 7.6. ženy v 10.00 doma s Kadaní 
SO 7.6. Mladší dorostenci ve 13.30 minibusem na Hostivař 
SO 7.6. Mladší žákyně do Rakovníka/lístečky/ 
NE 8.6. ve 12.00 busem do Prahy starší dorostenky/Vyšehrad/ a starší dorostenci/Praga/. 
 

starší dorostenci 2008  
Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Litice 11 8 1 2 60 21 25 

2. Slavia 10 8 0 2 47 11 24 

3. Rakovník 11 7 1 3 36 28 22 

4. Bolevec 11 5 1 5 39 43 16 

5. Praga 10 3 1 5 17 35 10 

6. Kbely 12 3 0 9 29 65 9 

7. President 11 1 0 9 16 41 3 
 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Luft Miroslav Litice 18      

2. Babický Martin Slavia 15      

3. Mitro Jakub Bolevec 12      

4. Zdeněk Stanislav Slavia 11      

5. Seemann Martin Rakovník 9      

6. Bicek Lukáš Bolevec 8      

6. Vrkoč Tomáš Litice 8      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

CHANCE extraliga muži  
Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Slavia 14 14 0 0 64 9 42 

2. Rakovník 14 10 0 4 48 34 30 

3. Bohemians 14 9 0 5 49 36 27 

4. Litice 14 8 0 6 41 30 24 

5. Hradec 14 8 0 6 31 29 24 

6. Mnichovice 14 3 1 10 24 49 10 

7. President 14 2 0 12 18 45 6 

8. Bolevec 14 1 1 12 19 62 4 
 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Vymazal Lukáš Slavia 16      

2. Peřinka Aleš Bohemians 15      

3. Jahoda Tomáš Rakovník 13      

4. Bendák Filip Hradec 11      

4. Dolejš Jan Litice 11      

5. Piterák Daniel Slavia 10      

5. Mařík Roman Bohemians 10      

6. Krýsl Michal Bolevec 9      

6. Turek Ondřej Mnichovice 9      

6. Procházka Petr Rakovník 9      

7. Dašek Josef Rakovník 8      

7. Babický Martin Slavia 8      

8. Vychron David Litice 7      

 
 

starší dorostenky 2008  
Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Hostivař 11 8 0 1 31 10 24 

2. Vyšehrad 11 8 0 1 37 12 24 

3. Rakovník 12 5 1 4 29 25 16 

4. Hradec 12 3 1 6 10 25 10 

5. Slavia 11 2 1 6 38 30 7 

6. Litice 11 0 1 8 3 35 1 

7. Budějovice 12 0 0 0 10 21 0 
 
 


